様式第６（第10条関係）

　　年　　月　　日

　東郷町長　殿

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
東郷町雨水貯留タンク設置費補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知を受けた東郷町雨水貯留タンク設置費補助金について、雨水貯留タンクの設置が完了したので、東郷町補助金等交付規則第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	設置完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	設置場所
	□　申請者の住所と同じ
□　申請者の住所と異なる（住所を記入してください。）
住所　東郷町

	建物の種類
	□　住宅　□　店舗　□　工場　□　その他（　　　　　　　　）

	購入・設置した
雨水貯留タンク
	品名

	貯水容量

	添付書類
	□　雨水貯留タンク及び附帯設備の購入費用並びにその設置に要する費用を表示した領収書の写し

□　雨水貯留タンク設置後の状況が確認できる写真

□　その他町長が必要と認める書類